今日からあなたのレストランがオープンします！【本日開店レス
トラン】（ゲーム）をリリース致します。

2012年11月20日（火）
報道関係各位
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
スマートフォンアプリケーション「本日開店レストラン」をリリース致します。
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
デペロッパー名：Char Roomは、iPhone/iPod
touch/iPad/Android対応アプリケーション「本日開店レストラン」１１月２６日にリリース予定
となりますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

「本日開店レストラン」は、お客さまの注文通りに料理や飲み物やケーキなどをお出しするゲー
ムです。
食材や器具のレベルをあげて味の評価をたかめたり、ゲストを迎えて好みの料理をお出しして満
足させましょう。
目標売上を達成すればゲームクリアとなりますが、その後もやり込み要素が色々あるので長く楽
しめるゲームです。

■リリース情報
アプリケーション名：本日開店レストラン
販売価格：無料
デペロッパー名：CharRoom
対応機種：iPhone/iPod touch/iPad/Android対応

■プロモーションページ/素材ダウンロード
http://release.charroom.net/re23.html

■本リリースに対するお問い合わせ

Generated by ぷれりり・プレスリリース
https://www.prerele.com

https://www.prerele.com/releases/detail/8894
https://www.prerele.com/releases/detail/8894
https://www.prerele.com/releases/date_list/2012/11
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20121120%2F20121121&text=%E4%BB%8A%E6%97%A5%E3%81%8B%E3%82%89%E3%81%82%E3%81%AA%E3%81%9F%E3%81%AE%E3%83%AC%E3%82%B9%E3%83%88%E3%83%A9%E3%83%B3%E3%81%8C%E3%82%AA%E3%83%BC%E3%83%97%E3%83%B3%E3%81%97%E3%81%BE%E3%81%99%EF%BC%81%E3%80%90%E6%9C%AC%E6%97%A5%E9%96%8B%E5%BA%97%E3%83%AC%E3%82%B9%E3%83%88%E3%83%A9%E3%83%B3%E3%80%91%EF%BC%88%E3%82%B2%E3%83%BC%E3%83%A0%EF%BC%89%E3%82%92%E3%83%AA%E3%83%AA%E3%83%BC%E3%82%B9%E8%87%B4%E3%81%97%E3%81%BE%E3%81%99%E3%80%82&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F8894
http://release.charroom.net/re23.html
https://www.prerele.com